UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v nhắc nhở báo cáo triển khai

thực hiện tháng hành động vì người

cao tuổi

Thanh Hoá, ngày        tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị y tế

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 09/5/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc triển khai, thực hiện Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam

trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2023;

Ngày 13/5/2023, Sở Y tế ban hành văn bản số 1810/SYT-NVY về việc triển

khai thực hiện tháng hành động vì người cao tuổi; trong đó có nội dung đề nghị

các đơn vị báo cáo kết quả thực hiện về Sở Y tế trước ngày 30/10/2023.

Để có số liệu báo cáo UBND đúng quy định, Sở Y tế đề nghị các đơn vị thực

hiện theo đúng các nội dung yêu cầu tại văn bản số 1810/SYT-NVY nêu trên (gửi

kèm văn bản).

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Q. Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN(02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-24T11:01:55+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T14:34:21+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T14:34:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-24T14:34:53+0700